
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 01/2022 

EDITAL Nº 04 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município de Realeza, Estado do Paraná, no uso 

das suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem o Edital do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 01/2022, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado Nº 

01/2022, visando o preenchimento de vagas e composição de cadastro de reserva para atender 

a necessidade temporária e transitória de excepcional interesse público, conforme tabela 

abaixo. 

 

AGENTE DE COLETA DE LIXO 
CLASSIFI 

CAÇÃO 
NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1 OSMAR MEDEIRO 02/09/1969 0 60 60 

2 CLAUDEMIR DO ROSARIO CONCEICAO 27/01/1985 0 60 60 

3 SILVIO JOSÉ RIBEIRO ANTUNES 11/07/1987 0 60 60 

4 ANDRÉIA FARIA PRESTES  17/05/1989 10 37 47 

5 ANE ZAINE ETER 08/04/1998 40 0 40 

6 ROQUE MENDES DOS ANJOS  16/08/1990 0 21 21 

7 SIDICLEIA RIBEIRO ANTUNES  17/06/1992 0 12 12 

8 ALESSANDRA DO SANTOS ANTUNES 20/12/1993 0 2 2 

9 VALDECIR PEREIRA DA CRUZ  16/10/1980 0 0 0 

10 WEIMAR PEREIRA DA CRUZ  23/12/1985 0 0 0 

11 ELIZANDRA DA CRUZ DE MOURA  04/08/1988 0 0 0 

 

ASSISTENTE SOCIAL 
CLASSIFI 

CAÇÃO 
NOME 

 DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º JAQUELINE GOMES DEMARCHI GRISA  04/09/1992 25 59 84 

2º NEUSA VIEIRA DE OLIVEIRA  21/08/1965 0 60 60 

3º SÍLVIA GOMES TENÓRIO  04/05/1969 10 44 54 

4º VALDECIR CIPRIANO DE PAULA   12/02/1976 10 23 33 

5º 
ROSÂNGELA SILENE ARAÚJO DE SOUZA 
LEITE  

 
29/03/1961 10 20 30 

6º NEIVA APARECIDA SOARES DA SILVA  25/10/1978 0 24 24 

7º SOLANGE APARECIDA PEREIRA WOLFF  24/02/1968 10 12 22 

8º JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI  28/03/1995 10 8 18 

9º VILMA TAVARES DE SOUZA  23/03/1975 10 7 17 

10º LÚCIA HELENA CEZIMBRA RIBEIRO  08/07/1957 10 0 10 

11º ANA PAULA FLEURY DA SILVA   13/07/1967 0 0 0 

12º JACIR CÉSAR RODTTES   16/04/1988 0 0 0 

13º LUCIANA GONÇALVES PEREIRA   13/09/1989 0 0 0 

14º DANDARA RAIANE DE PAULA   05/04/1996 0 0 0 

15º ANA PAULA ANTUNES   02/08/1996 0 0 0 

16º LUCAS PEDRO TRENTO   21/08/1998 0 0 0 

17º MARISTELA MAYARA SCHMIDT  10/12/1998 0 0 0 

18º EMANOELLI LUCHEZE DE LIMA  01/09/1999 0 0 0 

19º ANY CRISTHIANE RAGIEVICZ   27/08/2000 0 0 0 

20º LUIZ HENRIQUE PONTES CORRÊA  06/08/2006 0 0 0 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 
CLASSIFI 

CAÇÃO 
NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º CARLITO MONTEIRO 18/04/1967 10 51 61 

2º MARCIA DUARTE CAVALHEIRO 05/09/1981 25 24 49 

3º NOILDE DE FATIMA ALVES PEREIRA WOJCIK 15/07/1964 0 40 40 

4º EDNA FERREIRA ORTIZ  23/01/1986 40 0 40 

5º GABRIELE CAVALHEIRO DE PAULO 22/10/1999 25 11 36 

6º ANTÔNIA MACILANY IRMA SOUZA 13/03/2002 25 0 25 

7º GILBERTO LEVINO DE FARIA  12/05/1958 0 12 12 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

8º KARINA ZONTA MEDEIRO 01/05/1999 0 12 12 

9º VANUZA DE OLIVEIRA DA SILVA  03/02/1987 10 1 11 

10º CRISTIANO APARECIDO DOS SANTOS  02/07/1987 10 0 10 

11º DAIANE SCHEUERLEIN DE PAULA  01/09/1997 0 4 4 

12º LEIDIANE MACHADO  08/03/1985 0 0 0 

13º GILVANA APARECIDA BORBA DO ROSARIO  07/04/1986 0 0 0 

14º SUZETE DOS SANTOS LEWANDOVSKI 26/11/1986 0 0 0 

15º NEUSA DOS SANTOS RAMOS 07/09/1988 0 0 0 

16º SILVANA GOMES BECKER  07/11/1989 0 0 0 

17º ADRIANA SCHMITZ DA CRUZ  01/11/1990 0 0 0 

18º ROGÉRIO ADRIANO ROCHA ZIMERMANN  16/11/1990 0 0 0 

19º KELLY NAIANE CORALESKI  15/04/1994 0 0 0 

20º EDINARA KARINA SARTORI 01/11/1999 0 0 0 

21º GRAZIELLEN MACHADO PAGNO 28/08/2003 0 0 0 

22º ANA PAULA BUENO DALA ROZA  03/10/2004 0 0 0 

23º AMANDA ANTUNES DE MOURA 01/03/2005 0 0 0 

 

FONOAUDIÓLOGO 
CLASSIFI 

CAÇÃO 
NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º APARECIDA SANTIAGO CALDEIRA 25/11/1981 10 06 10 

2º RAQUEL VETTORELLO SERAFINI 09/07/1996 0 03 0 

 

MOTORISTA 
CLASSIFI 

CAÇÃO 
NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º DEUSDEDITH DA ROCHA BRASIL 15/07/1973 0 60 60 

2º CLEODEMAR JOSE PAROLIN 22/01/1974 0 60 60 

3º EDIMAR GILIOLI  02/07/1984 0 60 60 

4º ALEX PAIANO LEMES DOS SANTOS  25/02/1992 0 39 39 

5º WILLIAN BORTOLOTTO 25/05/1994 10 0 10 

6º JANDIR PEREIRA DA CRUZ  08/09/1968 0 0 0 

7º JOÃO VAGNER CORDEIRO  28/07/1979 0 0 0 

8º MARCO AURELIO DOS REIS 05/09/1981 0 0 0 

9º EDSON FRANCISCO DE MORAIS 28/05/1982 0 0 0 

10º ADEMIR DE PAULA  03/02/1984 0 0 0 

11º IDELECIO GILIOLI 04/07/1988 0 0 0 

12º JULIANO PINHEIRO 20/02/1991 0 0 0 

13º DIEGO DA SILVA CHAVES  23/05/1993 0 0 0 

14º DJONIS RODRIGUES DE SOUZA 03/02/1994 0 0 0 

15º TAISLAINE DE SOUZA BELTRAME 23/01/1998 0 0 0 

16º EDUARDO NENNING 27/08/1998 0 0 0 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, 30 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito  

http://www.realeza.pr.gov.br/

